

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT Tahun Anggaran 2024											
Urusan Pemerintahan		:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN							
Bidang Urusan		:	3 . 30	Perindustrian							
Program		:	3 . 31 . 02	Program Perencanaan Dan Pembangunan Industri							
Kegiatan		:	3 . 31 . 02 . 2.01	Penyusunan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Kabupaten/Kota							
Organisasi		:	3-31.3-30.2-17.12	DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, DAN KOPERASI UKM							
Sub Unit Organisasi		:	3-31.3-30.2-17.12 . 01	DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, DAN KOPERASI UKM							
Jumlah Anggaran		:	544.658.000,00	(Lima ratus empat puluh empat juta enam ratus lima puluh delapan ribu rupiah)							
Lokasi Kegiatan		:	Kab. Halmahera Barat								
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 370.000.000		Rp. 544.658.000				
KELUARAN	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat		Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat		3 Dokumen		3 Dokumen				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Sub Kegiatan		:	Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pemberdayaan Industri dan Peran Serta Masyarakat								
Sumber Pendanaan		:	1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum								
Lokasi		:	Kab. Halmahera Barat								
Keluaran Sub Kegiatan		:									
Waktu Pelaksanaan		:									
Keterangan		:									
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				370.000.000,00				544.658.000,00	174.658.000,00	47,20
5.1	BELANJA OPERASI				370.000.000,00				544.658.000,00	174.658.000,00	47,20
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				370.000.000,00				544.658.000,00	174.658.000,00	47,20
5.1.2.01	Belanja Barang				287.950.000,00				462.608.000,00	174.658.000,00	60,66
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				287.950.000,00				462.608.000,00	174.658.000,00	60,66
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-]				16.000.000,00				16.000.000,0	0,00	0,00
	Belanja Bahan Pameran										
	- Belanja Bahan dan Peralatan Pameran -	1,00	Kegiatan	16.000.000,00	16.000.000,00	1,00	Kegiatan	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.040.000,00				1.040.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-]				1.040.000,00				1.040.000,0	0,00	0,00
	ATK										
	- Kertas hvs F4 70 gr Sidu	5,00	Rim	82.000,00	410.000,00	5,00	Rim	82.000,00	410.000,00	0,00	0,00
	- Kertas kwarto Sidu	4,00	Rim	73.000,00	292.000,00	4,00	Rim	73.000,00	292.000,00	0,00	0,00
	- Lakban Hitam Lak	3,00	Buah	26.000,00	78.000,00	3,00	Buah	26.000,00	78.000,00	0,00	0,00
	- Paper Besar 5 Binder	1,00	Dos	10.000,00	10.000,00	1,00	Dos	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	- Tinta Printer Warna Hitam Cannon Cannon	2,00	Buah	59.000,00	118.000,00	2,00	Buah	59.000,00	118.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Warna Hitam Cannon Cannon	2,00	Buah	59.000,00	118.000,00	2,00	Buah	59.000,00	118.000,00	0,00	0,00
	- Pisau Cutter Biasa Jaiko	1,00	Buah	14.000,00	14.000,00	1,00	Buah	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				910.000,00				910.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-]				850.000,00				850.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0039	Biaya Cetak Spanduk										
	- Cetak Spanduk Baliho -	1,00	Buah	850.000,00	850.000,00	1,00	Buah	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-]				60.000,00				60.000,0	0,00	0,00
	Foto Copy										
	- Foto copy F4 -	150,00	Lembar	400,00	60.000,00	150,00	Lembar	400,00	60.000,00	0,00	0,00
	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				270.000.000,00				444.658.000,00	174.658.000,00	64,69
	[#] Pengadaan Mesin Cetak Baliho Yang Diserahkan Kepada Kelompok HATUHAHA Desa Hatebicara Kec. Jailolo [-] Pengadaan Mesin Cetak Baliho Yang Diserahkan Kepada Kelompok HATUHAHA Desa Hatebicara Kec. Jailolo				200.000.000,00				200.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Mesin Cetak Baliho Yang Diserahkan Kepada Kelompok HATUHAHA Desa Hatebicara Kecamatan Jailolo -	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengadaan Mesin Sensor Steel [-] Sensor Steel				70.000.000,00				70.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0003 5.1.2.02.05 5.1.2.02.05.0009 5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0003 5.1.2.04.01.0005	- Sensor Steel Steel	1,00	Paket	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	Paket	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengadaan Peralatan Bengkel Kecamatan Jailolo (Hutang)				0,00				174.658.000,0	174.658.000,00	0,00
	- Pengadaan Peralatan Bengkel Kecamatan Jailolo (Hutang)	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	174.658.000,00	174.658.000,00	174.658.000,00	0,00
	Belanja Jasa				8.700.000,00				8.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				2.200.000,00				2.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				2.200.000,00				2.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-] Anggota Panitia				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Anggota	5,00	orang / Kegiatan	300.000,00	1.500.000,00	5,00	orang / Kegiatan	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-] Ketua				400.000,00				400.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00	orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-] Sekretaris				300.000,00				300.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Sekretaris	1,00	orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	1,00	orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				6.500.000,00				6.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				6.500.000,00				6.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-] Sewa Gedung Pameran				6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0003 5.1.2.04.01.0005	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN Gedung Pertemuan Besar lengkap kursi sound system	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas				73.350.000,00				73.350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				73.350.000,00				73.350.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-] Sewa Penginapan				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Penginapan -	25,00	Orang / Hari	400.000,00	10.000.000,00	25,00	Orang / Hari	400.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				63.350.000,00				63.350.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-] Lumpsum Halmahera Utara				12.500.000,00				12.500.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon IV Golongan IIII	25,00	Orang / Hari	500.000,00	12.500.000,00	25,00	Orang / Hari	500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-] Transportasi Provinsi (Dibawah 8 Jam)				850.000,00				850.000,0	0,00	0,00
	- PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Ibukota Provinsi Maluku Utara Sofifi	1,00	Orang / Hari	850.000,00	850.000,00	1,00	Orang / Hari	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Kegiatan Pameran Promosi [-] Uang Transportasi Halmahera Utara - PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Kabupaten Halmahera Utara	25,00	Orang / Hari	2.000.000,00	50.000.000,00	25,00	Orang / Hari	2.000.000,00	50.000.000,0	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			<div>Mengesahkan, Badan Keuangan dan Aset Daerah</div> <div>Jailolo, 14 October 2024 PENGGUNA ANGGARAN</div> <div>Sonya Mail, SP, M.Si NIP. 197505192002122004</div> <div>Demisius Onasis Boky, S.Pt, M.Si NIP. 19771206 200212 1 003</div>								
Januari	0,00										
Februari	0,00										
Maret	0,00										
April	200.000.000,00										
Mei	70.000.000,00										
Juni	0,00										
Juli	0,00										
Agustus	100.000.000,00										
September	0,00										
Oktober	0,00										
November	0,00										
Desember	0,00										
Jumlah	370.000.000,00										
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 4